tost com ho he sabud jo he notificat al comanador.
La Santa Trinitat Senyor vos haja en sa guarda. Scri-
ta en Leyda lo jorn de Sant Johan a XXIV de juny.

Senyor.

Vostre humil servidor e sotsmes qui besant vos-
tres peus e mans se coman en vostra gracia e merce
Riambau de Corhera.

Die autem predicta vicesima quinta junii anno a na-
tivitate Domini Millesimo CCCCXIII dictus dominus
Rex recensitis verbo in suo pleno consilio omnibus et
singulis in presenti processu supra contentis petiit a
quibus in dicto consilio existentibus quid supra jam
dictis esset per eum amplius peragendum quorum om-
nium in consilio existendum votis ibidem divulgatis
fuit unanimiter nemine discrepante conclusam ex cau-
sis predictis dictum dominum Regem posse per jus-
ticiam procedere in unum remedium et pro tuitione ip-
sius reypublice ad preventionem civitatis villarum cas-
trorum et locorum civitatis Urgelli et vicecomitatus
ipsius et quorumcumque sibi concomitantium seu con-
sulentium et aliorum de quibus pro tuitione dicte rei-
publice videbitur expedire.

Et incontinenti ipse dominus Rex hiis non plene
contentis ampliavit dictum consilium et in eodem
convenire fecit et jussit quam plures doctores et ju-
risperiti civitatis Barchinone per quos jamdictis ex-

peficite intellectis de consilio et conclusioni uniformiter adhererunt.

Quibus consilio et conclusioni fuerunt presentes videlicet archiepiscopus Terracone episcopus Barchinone episcopus Legionis Johannes comes Cardone Geraldus Alamanni de Cervilione miles gubernator Cathalonie generalis vicecancellarius domini Regis Berengarius Arnaldi et Petrus de Cervilione Franciscus de Aranda Donatus Porteceli Olphus de Proxida miles Berengarius de Bardaxino Johannes dez Pla thesaurarius domini Regis Berengarius Columbi Gondisalvus Garidell Franciscus Basseti Bernardus de Ponte Petrus Basseti Bernardus Michaelis Aymonus Dalmacii Vincencius Padrita doctores.

Postea autem die vicesima septima predictorum mensis et anni hora tertiarum idem illustrissimus dominus Rex in suo consilio conveniri jussit videlicet lo archebisbe de Tarragona bisbe de Vich bisbe de Barchinona mossen de Muntserrat mestre Felip de Malla mossen Pere Regacoll comte de Cardona Roger Bernat de Pallars vezcomte Dilla mossen Berenguer Arnau de Cerveyllo mossen P. de Cervello mossen Berenguer Destalrich mossen Berenguer Dolius mossen Gregori Burges P. de Sentmenat lo governador de Cathalunya

mossen Francesch Daranda don Berenguer de Bardaxi lo vicicancellor lo tresorer mossen Elpho el doctor Johan Gonçalveç mossen Johan Ferrandez En Bisbal Ferrer de Gualbes Francesch Burges Johan Ros Johan Fivaller micer Berenguer Colom En Gralla micer Gonçalbo Garidell En Santçaloni En Johan de Ribesaltes lo sindich de Cervera mossen Eymerich Centelles En Bernat de Cruilles mossen Ponç de Petellos En P. Çabata mossen Rexach mossen Ramon de Vilarasa mossen Jacme Pallares Cruilles pare e fiyll micer Bonanat Pere Micer P. Basset micer Francesch Basset micer Bernat dez Pont micer Pedrica Bernat Miguell lo sindich de Manresa lo sindich de mossen Johan de Muntbuy micer Johan Navarro abbat de Ripoll mossen Francesch de Vilanova. Et hiis presentibus ac verbo per ipsum dominum Regem verbo prolato omnibus et singulis supra in presenti processu contentis nec non etiam non nullis offertis gratiarumque promissionibus et aliis tractatibus per eundem dicto comiti nuntiatis quos idem dominus Rex extensius ibidem reservavit petitoque consilio ab omnibus hic expesifice anominatis fuit nemine discrepante per omnes uniformiter conclusum ad apprehensionem supradictam dictorum civitatis villarum et castrorum et locorum debere indilate procedi alleganda quam plura fundamenta conclusionis ipsius.

Et dicta eadem die post meridiem hora quasi none idem excellentissimus dominus Rex in curia generali quam cathalanis in hujusmodi civitate Borchinone

tunc celebrabat in monasterio fratrum predicatorum
 existens personaliter ubi adherant pro brachio eccle-
 siastico reverendus in Christo pater Petrus archie-
 piscopus Terrachone Alfonsus episcopus Vicensis fra-
 ter Dalmacius Abbas Rivipulli frater Marchus ab-
 bas Montiserrati frater Johannes abbas Populeti fra-
 ter Johannes de Prades pro ecclesia Durtuse ma-
 gister Philipus de Madalia pro capitulo ecclesie Bar-
 chinone Franciscus Çacalm pro capitulo ecclesie Ge-
 rendensis Miquell Vernet pro ecclesia Urgellense Jo-
 hannis Ollerii pro capitulo ecclesie Elnensis frater Gal-
 cerandus pro priore Cathalonie pro brachio militari
 Johannes Fulconis comes Cardone Petrus de Fonolletto
 vicecomes Insule et de Caneto nobilis Rogerius de Pa-
 llars Guillelmus Raymundi de Montecatheno Antho-
 nius de Cardona Petrus de Cervilione Bernardus de
 Crudiliis Galcerandus de Crudiliis Bernardus de For-
 ziano Franciscus de Vilanova Petrus de Gallinariis
 nilis procurator comitis Montanearum de Prades Jo-
 hannis Miralles procurator comitis Pallariensis Filipus
 Daran procurator nobilis Bernardi Galcerandi de Pinos
 Berengarius de Ulmis miles Johannes de Montehovino
 Berengarius de Hostalrico Franciscus de Vilamarino
 Iacobus Marchi Raymundus de Rexach Raymundus de
 Furrillis Iacobus Pallaresii Franciscus de Vilamarino
 Iomicelli Franciscus de Montehovino Dalmacius de
 Castellbisbal pro brachio universitatum regalium Fer-
 rarius de Gualbes Johannes Ros Franciscus Burges
 ohannis Fivaller sindici Barchinone Nicholas Gralla
 berengarius Colom Herde Franciscus Sentceloni Ge-

runde Gondissalvus de Garidello Dertuse Petrus Sartre. Ad evidentio-rem per eum agendorum justificationem publicavit crimina omnia et singula supra in pre-
diato processu contenta et per eum superius jam re-
censita et super inde enantata et conclusa prout supe-
rius sunt narrata adeo ut cuncti sui naturales ipsius
principatus cernerent motus dicti domini Regis justi-
cie sacra librari.

Et dicta curia per organum reverendissimi archie-
piscopi Terracone respondidit hec verba vel similia in
effectu.

Senyor molt excellent la cort ha sobirana consolacio
que vos en aquest acte hajats procehit e procehiseats.
axi justament e que vullats ab ells comunicar vostra
justificacio solament vos supplicha que vullats la jus-
ticia companyar de clemencia.

Adveniente autem die vicesima septima junii anno
predicto ipso excellentissimo domino Rege more soli-
to in aula sui regalis palacii publice audienciam cele-
brante coram eodem comparuit Dalmacius de Biert ci-
vis in principatu Cathalonie bujulus et procurator fis-
chalis generalis et ad hec specialis publico per me hu-
jus processus notarium et dicti domini Regis secreta-
rium instrumento recepto obtulit et legi et publica-